3

[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.03.2025									№ 59-па

О внесении изменения в
постановление администрации
города от 22.03.2024 № 57-па
«О создании Координационного
совета по делам инвалидов города Пыть-Яха»

	Руководствуясь постановлением Губернатора Ханты – Мансийского автономного округа-Югры от 18.05.2009 № 65 «О совете по делам инвалидов при Губернаторе Ханты – Мансийского автономного округа Югры», Уставом города Пыть-Яха, внести в постановление администрации города от 22.03.2024 № 57-па «О создании Координационного совета по делам инвалидов города Пыть-Яха»  следующее изменение:

1. Пункт 5.4. раздела 5 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
 «5.4. Все вопросы Совет решает коллегиально на своих заседаниях, которые проводятся по мере необходимости, но не реже двух раз в год. Заседание правомочно, если на нем присутствует более половины членов совета.».
2. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
3. Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.	Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).
[bookmark: _GoBack]

Глава города Пыть-Яха						            Д.С. Горбунов

image1.jpeg